

Fol ref: 2014 - 00978

Request received: 14 October 2014

Response sent: 31 October 2014

Thank you for your email which was received by the West Midlands Office for Policing and Crime on 14 October 2014. The information held by the Office for Policing and Crime which falls within the terms of your request is as follows:

What salary is the Police and Crime Commissioner on?

£100,000 per year

What salary is the Chief Executive, if you have one?

£106,926 per year

How many staff, including part time workers and assistants, do you employ?

24 people

What is the overall annual budget?

Information on the budget can be located at http://www.westmidlands-pcc.gov.uk/media/191182/wmpcc_008_2013_revenue_budget_2013-14.pdf